令和３年３月１６日

お客様各位

                          株式会社東京信友

                          営業統括 二木貴聿

販売価格改定についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、早速ではございますが、弊社製品「単方向型送信器 2011 モデル」の

販売価格を改定させていただくことになりましたので、ここにご案内いたしま

す。

当製品は 2011 年に販売を開始して以来、今日まで諸経費の削減をはじめ企

業努力により価格の維持に努力して参りました。

しかしながら、今日までの期間に於ける材料費および諸経費等の高騰により、

もはや企業努力のみでは製品販売価格の水準を維持するのは困難な事態となり

ました。

 つきましては、誠に不本意ながら、5 月６日（木）より、製品販売価格を下

記の通り改定させていただくことになりました。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

                                敬具

記

1. 対象商品および価格

製品名 旧価格 新価格

送信器 2011 モデル

型名：SW-N124

２７，５００円(税込)

２５，０００円(税抜)

３３，０００円(税込)

３０，０００円(税抜)

2. 価格改定の実施時期

令和３年５月６日受注分より

                                                            以上

               【お問い合わせ】

株式会社東京信友 営業部

東京都新宿区富久町 16-15 新宿 MY ビル

tel. 03-3358-8000 fax. 03-3358-6330